
〒１６２-０８４５

東京都新宿区市谷本村町４-１   

HP https://www.ghi.gr.jp受付時間　９：００～１９：００

ご予約 ・ お問い合わせは　宴集会担当まで

Ｔ Ｅ Ｌ ０３-３２６８-０１１６

◆前　菜　◆刺　身　◆焼　物　◆揚　物

◆煮　物　◆果　物　◆食　事

■御料金には消費税、サービス料が含まれております。

■利用時間延長の場合は30分につきお一人様610円別途頂戴いたします。

■時節に合わせて厳選した食材を利用したメニューをご用意いたします。

■写真はすべてイメージです。

■お米を使用する場合はすべて国産米を使用しています。

（ビール、 ワイン （赤 ・ 白）、 ウイスキー、

　焼酎 （芋 ・ 麦）、 日本酒、 ハイボール、 ソフトドリンク）

客室にお飲み物をご準備しております。
ドリンクはセルフサービスにてお願いをしております。
追加注文は、 客室内線電話にて承ります。

感染防止に配慮したプラン内容感染防止に配慮したプラン内容

◆ソーシャル ・ ディスタンスを保つため、

　 個室でゆとりあるテーブルレイアウトのご案内

◆少人数でのご利用のご案内

◆時短宴会 （90 分制） のご案内

◆アクリル板のご案内
（ご要望に添えない場合がございます）


